
Zarządzenie nr 10/2026 
Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 03.02.2026 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2026 r. 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu i zdrowego trybu życia wśród 

społeczeństwa Gminy Krasnosielc  

 

Na podstawie art. 11, art. 13, art.14, art. 15, art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) i art. 30 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.),  

uchwały NR XV/84/2025 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie 

przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Krasnosielc z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3  

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2026 rok”, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Krasnosielc 

w 2026 r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu i zdrowego trybu życia wśród 

społeczeństwa Gminy Krasnosielc. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2. 
1. Konkurs o którym mowa w § 1 przeprowadzi Komisja Konkursowa. 

2. Tryb pracy komisji konkursowej został określony w „Rocznym Programie Współpracy 

Gminy Krasnosielc z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2026 rok”. 
 

§ 3. 

Ogłoszenie o konkursie zamieszczone zostanie w BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Krasnosielc oraz na stronie internetowej www.gminakrasnosielc.pl . 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

              

 

http://www.gminakrasnosielc.pl/

		2026-02-03T14:09:18+0100




